[bookmark: _GoBack]清洁生产审核环境信息公示
根据《中华人民共和国清洁生产促进法》《清洁生产审核办法》和《关于下达2025年度山东省实施强制性清洁生产审核企业名单的通知》（鲁环字〔2025〕26号）等相关要求，我厂于今年在全厂范围内组织开展清洁生产审核工作，现将环境信息向社会公示，欢迎社会各界进行监督、指导。
企业名称：中国重汽集团济南动力有限公司发动机厂
企业负责人：王秀晶
企业所在地址：济南市章丘区世纪大道7777号
主要产品：汽车用发动机
主要原辅材料：发动机缸体、缸盖毛坯、柴油、尿素、切削液等。
主要污染物：废气：颗粒物、氮氧化物、二氧化硫、VOCs；固废：废油、废滤布、废活性炭、废空桶、废油泥。
我厂主要从节约资源、减少污染物排放、加强管理等方面开展工作，内容包括减少能源资源的用量、减少危险废物排放、杜绝跑冒滴漏、加强运营管理等，以此实现厂内能资源节约和污染物减排的目标。
公示时间：2025年4月15日-2025年4月21日
联系人及电话：隗金涛，18660197818

中国重汽集团济南动力有限公司发动机厂
2025年04月14日